[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  августа 2023 года

                                                    № 84
Об   организации    движения    автотранспорта

во время проведения мероприятий посвященных
Дню освобождения г. Жиздра от немецко-фашистских захватчиков

В связи с проведением  мероприятий посвященных Дню освобождения г. Жиздра от немецко – фашистских захватчиков, администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить 18 августа 2023 года въезд автотранспорта к месту проведения торжественной церемонии открытия памятного знака воинам-авиаторам, освобождавшим Жиздринский район в годы Великой Отечественной войны путем  перекрытия дорожного движения на участке дороги по ул. Садовая (после пересечения с ул. Володарского до пересечения с ул. Ленина)  в период с 14:00 до 16:00.

2. 19 августа 2023 года запретить въезд автотранспорта к месту проведения праздничной интерактивной программы «ЖИВИ И ЗДРАВСТВУЙ, ГОРОД МОЙ!» в Городском саду путем  перекрытия дорожного движения на участке дороги по ул. Кустарева (от знака «ЖИВ-ЗДРАВ» до пересечения с ул. Садовой)  в период с 12:00 до 16:00.
3.  Рекомендовать ОП (для обслуживания территории Жиздринского района) МОМВД России «Людиновский» обеспечить ограничение движения автотранспорта по маршруту, указанному в п. 1, п.2 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
городского поселения
«Город  Жиздра»                                                                          М.Е. Мартынов
_1444139965